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TEXTILE DECO 
ameublement pour la maison 

Description 

Sous-verre en dentelle Leavers 
f8briQué exclusivement sur re métier l.eavers du musée 

Comel 
Cris d oir 
01menslons : 11 x 9 cm 

Pochette en dentelle Leavers 

Ecru 
Ownenslon$ : 22 x 20 cm 

Nappe en dentelle Leovers 
fabriquée à Csudry 

Ecru 
Sur mesure et $Of commande en ronedon du stock 
OimtnSIOr\$ : 140 x 140 cm 

Napperon en dentelle Leavers 
fabri<lué à C&udry 

Ecru 
Stock lll'Nté 
Oimtn$10n$ : 50 x 50 cm 

Nappe en tulle bradt 
fabriquéo à Csudry 

Coton ~cru 
Stock llnité 
Oimen$1CM\$ : 140 x 140 cm 

Comme de sets de table 
et napperons en dentelle de Lyon 
fabriqués uniquement à C&ud'ry 

Sel de loble blonc ou ;VOile 
~ : 38 x 48 cm 

Napperon rond iVoire 

()l;).rnè,tto 20 cm 

Napperon ovale ivoire 

OimtnSIOt\$ 45 x 29 ttn 

Napperon ovale ivoire 

Oimontions : $8 x 36 cm 

PVP 

2.00 

5.00 

79.00 
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45.00 
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49.00 19·--
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ARTICLES DE MERCERIE 
fabriqués en France 

Description 

Comme de ms mercerisé~ ciseaux. olouilles 
épingle~ dés de colleclion ... 

1.0 Fil Au ChinoiS, une M3!'QUO W p.)$$4 j)tO~ 001)1.iiS 1847 

Fabrication Françalso 

Capsule de m de lin blanc <•""''"'""'Q/8C6l 

CliatnèWe : 3,S Ctn • Longueut do la pelOte : 50 ffl 

Capsule de fil de lin noir <•""'_,....,,_, 

Oiatnèvo : 3.S cm • Longueut CIO la l)&IOce : 50 ffl 

Ce fil pour dentelle de couleur .,. -• .. """ "°""" "° s 
orammM (110 môttes Gf'WOI'\) QIA pe,rnoQeM ~ uff&ation fl)cle ot 19"t.ablo : lil fil M tlre 

~ IOmlieu.eo~ (Mte 90$ nocuos et 10$ t.'SOO l)OtoeO$ ~ ~tiH. 

1 o,git crun r, oo ooton ,~ 3 bouts (ou brins) oaz6 et l'!'IOf«'ris6, 

A=llment N° 1 (toa, vlfs et lame 0tQent) 

Asso,llment N°6 (tons ~o,odes et multl<:olo<esl 

Botte de cocons.••-<10s-bOl..,<10ctooo•-= 
boites: s'(IIN(ent &u ~ tfvtt0 t)eClle ci6 cw• $Uttit œ touriMW. 

~de la boite : dom&lro .t.'T cm•~: 1.8cm 
12 b6b6S cocons fi~• . tOmottos O™ron 

AsSOtlimenl tons vifa 

PVP 

6.00 

6.00 

18.00 

18.00 

8.00 

21 __ 
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Description 

12 bébé$ cocon$ m polye$ter 
1o~e:sonwon 

As.s-Oc-timent tons pastels 

Pochette contenont un 0$$0rtiment de 15 o igullle$ 
C.O $Of1: ô»a~ àOOU<ro {M)C poho 

Poche1te v10le1te 

Disque ô ronclenne contenont 40 épingles de couturlére 

ô tête de ver<e. 
lb $Ml «'I J)IMkJJO blVlc, l'OCO(.HUl W t.l'IG lace, <ft.l'IO 06Quolt,o FI Au CNtlOll$ rondo. 

~dW U"I $11Ch(.i( n~0t1 ~U"I~ FffAu ~ 
Oî~ÔJ~7,5CM,do:s~: ~30tl'V'l\.dèltnw0:0.60nYl'I. 
l,..0\# ~o ()$1 on VC)trO <IO Ml,l'N 
TOOIO$ l'IOS Opit19Jo:s ot elguinœ SOt" ,e,briq~ on fl'tW!Ce 

Clseoux ô broder. roroés en OCler trempé, poli~ 
chromés et montés ô lo moin. 
Fabl1qu6' en Frenoo, CO SOM 00 potjls n'IOOOIOS Cl&$$1quos 

Dé de collection 
En J)OtQOl)a'I01tà$ &tll)(ll Wè$blerdlo. lb Wtdo fon'Ylo ll)go)l'Otn$'ll ~. Wdotn«fO. 
~ b1$0 «ont do 2 cmot <Jo l.6çm(l{ln$1(u' (l(ldiO llau». lOUf ~ o:sc do 2.$(tn, 
Ch1Quo>06W~<""1$ l.l'IOl>WOf>Ol'lOOOOlk)C'°"-

Modéie fil /w Conscr.t 

Motif en dentelle leover$ thermocollont 

Cok:wis disponiblel : noir ou poudre 

PVP 

8.00 

6.00 

8.00 

22.00 

8.00 

3.00 
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MARQUE-PAGE 

collections 2020 1 202 1 

24 

. ) 

(CEQU4NIJ 
~N/Js 
W4s , 

~iffo<:) 
Ol)J,!_ 

C> 

,.,, ~~ 

~ ... ~· 



70.0 

71.00 

71.3 

71.4 

72.00 

72.01 

MARQUE-PAGE 
Précieux souvenirs ... 

Description PVP 

Morque-pooe preslloe Métier Leovers ( 1898) orové en 13.00 
inox brillant finition brossé dons son écrin 
OirnensJom 1$ X 6S mm 

Morque-pooe papier de création orové et découpé 
ou laser p,otéoé dons so pochette transparente 3_50 
Oi~200x4Smm 

Comme lvt ~co 

Corte 30 Paris Mode 

Morque-pooe en guipure blanche 
Oimet"1$1ons 200 x 45 mm 

Muguet 

3.50 

3.50 

6.50 

6.00 

6.00 

25--



Réf. Description PVP 

72.02 6.00 

72.03 6.00 

72.04 6.00 

72.05 Devx Chot, 6.00 

72.06 6.00 
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,~sin s'eftàça peu à peu. Quand il n'y en 
1e apparut. 
dit-elle. Je suis Daphné, que la sorcière 
:. Grâce à ton courage et ton grand cœur, 
Lis sort. Dorénavant, je veillerai sur toi, 

~le reconnut entre les mailles blanches. 
~fil et Violette apparut. 
partout avec souplesse et agilité. 
>tif du corbeau sur la grande dentelle. 
s rejoint. 
~1ement, et avec clairvoyance. 
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CARTON JACQUARD 
collection inspirée des cartons jacquard 

R~f. 

50.00 

50.01 

50.02 

50.03 

50.4 

Description 

5rocelet en cuir et bois perforé 
Di~ : 20 X 1,5 CM 

FabriiQu6 en Franco 

Dive,, co1or1, ov Qré de, SOl$00$ 

lloucles d'oreilles en bols perforé 
P«it l'l'IOCIO'o : 3 x 1.$ cm 
Gtlind moc»1o : 5 x 2 çm 

Souloir en bois perforé 
P«/t fYIOOôte : •.-5 X 2 Ctn 
Gt.nd ~ : 5,5 x 2 cm 

Porte-clé 
Oi~: 5.S x 2.$ cm 

Règle plate 
~ : 20 Cl'l'I 

PVP 

9.00 

12.00 

13.00 

9.00 

4.00 

29--


















	Première de couverture
	Deuxième de couverture
	Page 1 (sommaire)
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Troisième de couverture
	Dernière de couverture
	end.pdf
	page-30
	page-31
	page-32
	page-33
	page-34
	page-35
	troisième-de-couvertures-infos-pratiques


